[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 105/2014
Solicita informações sobre a possibilidade de ampliação da EMEIF Prof. Rutte Rodrigues de Carvalho, localizada no Bairro Mirim.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que a EMEIF Prof. Rutte Rodrigues de Carvalho, localizada no Bairro Mirim, não tem vagas suficientes para atender à demanda atual e crescente.
Considerando que há terreno suficiente para que a referida escola seja ampliada, como pode ser visto na foto anexa.
Posto isto, ETELVINO NOGUEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Existe Projeto para reforma e ampliação da EMEIF Prof. Rutte Rodrigues de Carvalho, localizada no Bairro Mirim?
1.1. Se afirmativo, encaminhar cópia do Projeto e informar se está aberto o Processo de Licitação.

1.2. Se negativo, justificar.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 28 de março de 2014.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/03/2014 - 16:30:51 02062/2014
/vtc